
Nakladatelství Sdělovací technika, spol. s r. o., Uhříněveská 40, 100 00 Praha 10, www.stech.cz, konference@stech.cz, tel.: 733 651 469

V Praze dne 4. října 2010
Vážená paní, vážený pane, 

dovolujeme si Vás jménem nakladatelství Sdělovací technika a partnerů pozvat na konferenci eHealth Days 2010, která se 
uskuteční ve dnech 19. a 20. října v sále Morava, pavilon A3 na Výstavišti v Brně jako doprovodný program mezinárodního
veletrhu Medical Fair 2010. Akce se koná pod záštitou Ministra zdravotnictví ČR doc. MUDr. Leoše Hegera, CSc., za podpory
Českého národního fóra pro eHealth, ICT Unie a Česko-izraelské smíšené obchodní komory. Partnery jsou společnosti zabývající
se vývojem, výrobou a službami v oblasti ICT, nabízející špičkové aplikace pro zdravotnictví a zdravotnická zařízení.

Program prvního dne naváže na panelovou diskuzi „Rozvoj eHealth v rámci českého zdravotnictví“, která se za účasti ministra
zdravotnictví uskuteční od 11 hodin jako součást DNE NEMOCNIC 2010. RNDr. Jiří Schlanger, náměstek pro koordinaci 
informačních systémů MZ ČR, představí v úvodní prezentaci konference eHealth Days 2010 konkrétní záměry ministerstva
v  oblasti elektronického zdravotnictví. Konference bude pokračovat prezentací českých i zahraničních předních odborníků 
a představením již fungujících systémů např. z  Izraele, či Slovenské republiky. Druhý konferenční den nabídne účastníkům 
nejnovější trendy a ukázku konkrétních řešení na úrovni krajů, v nemocnicích a v dalších segmentech systému zdravotní péče. 

Účast na eHealth Days 2010 je volná na základě předchozí registrace na www.stech.cz nebo e-mailem na adrese konference@stech.cz.
Pro přihlášené účastníky vstup na veletrh Medical Fair zdarma – bližší informace na www.stech.cz. Účast na DNI NEMOCNIC 2010
možná pouze na základě osobního pozvání. 

Těšíme se na setkání s Vámi na konferenci eHealth Days 2010!

RNDr. Petr Beneš Ing. Lucie Pilná
Majitel nakladatelství Konferenční projekty

Partneři:

Hlavní partneři:

Pod záštitou:

Ve spolupráci:

Generální partner:

Mediální partneři:



P r o g r A M                                            19. říjnA

Změny v programu vyhrazeny

12:30 Registrace účastníků

13:00 Zahájení konference RNDr. Petr Beneš, Sdělovací technika, spol. s r. o.

13:10 eHealth: cesta od záměrů k realizaci
RNDr. Jiří Schlanger, náměstek pro koordinaci 
informačních systémů, Ministerstvo zdravotnictví ČR

13:30 Reforma českého zdravotnictví a eHealth MUDr. Pavel Horák, CSc. MBA, ředitel VZP ČR

13:50
Collaboration of medical doctors with Maccabi Dalia Idar, Head of Clinical computing,
during the process of implementation of eHealth Maccabi Healthcare Services 

14:20 Národní plán rozvoje eHealth v ČR MUDr. Milan Cabrnoch, 
České národní fórum pro eHealth o. s.

14:40 Přestávka

RNDr. Michal Danilák, Lynx, spol. s r. o.
15:00 Výzvy zdravotnictví a Digital Europe 2020 a MUDr. Pavel Kubů, Intel Czech Tradings, Inc., 

organizační složka

15:30 Osvoboďte svá data Ing. Martin Zubek, InterSystems 

15:50
Stav projektu eHealth

Peter Linhardt, NESS Slovensko, a. s.v rámci resortu zdravotníctva Slovenska

Pilíře eHealth v ČR: fungující, existující, plánované
16:10 aneb role Elektronické zdravotní knížky Ing. Michal Dvořák a Mgr. Tomáš Staněk, IZIP, a. s.

při utváření eHealth

16:30 Závěrečný přípitek na eHealth

9:30 Registrace účastníků

10:00 Zahájení konference RNDr. Petr Beneš, Sdělovací technika, spol. s r. o.

10:10 eHealth na Vysočině MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina 

10:30 eHealth vs. eGovernment MUDr. Zdeněk Hřib, AQUASOFT spol. s r. o.

10:50
PDK Lexikon – nové zdroje informací 

Ing. Josef Šimáček, DrSc., PHARMDATA, s. r. o.
pro odborné pracovníky ve zdravotnictví

11:10
CompuGroup – nová e-Health řešení Ing. Petr Hlaváč a DI Reinhard Egelkraut,

pro české zdravotnictví CompuGroup Medical Česká republika s. r. o.

11:40 ERP a nemocniční informační systémy Hanuš Weisl, T-Systems Czech Republic a. s.

12:00
Celoregionální integrované prostředí 

Michal Opatřil a Michal Pokorný, ICZ a. s.
pro sdílení zdravotnické dokumentace

12:30 Oběd

13:20
Elektronický účet pacienta – přehled čerpání

Stanislava Bartová, NESS Czech s. r. o.
poskytované péče

13:40
Spokojenost zaměstnanců nemocnic 

Ing. Kateřina Dvořáková, HealthCare Institute
s informačním systémem

Microsoft pro zdravotnictví – Pohled na možnosti 
14:00 využití vybraných řešení Microsoft pro oblast  Jiří Brambůrek, Microsoft s. r. o.

zdravotní péče

14:20 Informační podpora eHealth Martin Kult a tým Oracle Czech s. r. o.

14:40 Mobilní komunikace ve zdravotnictví – odstartováno! Petr Moláček, NESS Czech s. r. o.

15:00 Zakončení konference

P r o g r A M 20. říjnA


